

Årsredovisning för

zamrai AB

556659-4577

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mattias Lindström
Verkställande direktör

2025-06-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för zamrai AB, 556659-4577, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Verksamheten i zamrai AB har under räkenskapsåret i huvudsak bestått i konsultverksamhet inom IT, cybersäkerhet, samt elektronik.

Företaget har sitt säte i Stockholm, Stockholms län,

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kkr 2021
Nettoomsättning	1 771	1 064	2 359	2 051
Resultat efter finansiella poster	1 165	497	1 549	1 162
Soliditet %	93	94,1	90,4	85,2

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har ökat på grund av fler kunder och längre uppdrag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100	5 186	388
Balanseras i ny räkning		388	-388
Utdelning		-500	
Årets resultat			733
Belopp vid årets utgång	100	5 074	733

Resultatdisposition

	Belopp i kkr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	5 074
Årets resultat	733
Summa	5 807
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	5 807
Summa	5 807

Resultaträkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 771	1 064
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 771	1 064
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-210	-171
Personalkostnader	2	-512	-600
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-6	-6
Summa rörelsekostnader		-727	-786
Rörelseresultat		1 044	278
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		30	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		51	232
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		56	-2
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-12
Summa finansiella poster		121	219
Resultat efter finansiella poster		1 165	497
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-250	0
Summa bokslutsdispositioner		-250	0
Resultat före skatt		915	497
Skatter			
Skatt på årets resultat		-183	-109
Årets resultat		733	388

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 200	3 963
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 200	3 963
Summa anläggningstillgångar		4 200	3 963
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		622	591
Fordringar hos övriga företag som det finns ett ägarintresse i		6	0
Övriga fordringar		410	24
Summa kortfristiga fordringar		1 038	616
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		1 335	1 295
Summa kortfristiga placeringar		1 335	1 295
Kassa och bank			
Kassa och bank		959	1 112
Summa kassa och bank		959	1 112
Summa omsättningstillgångar		3 332	3 023
SUMMA TILLGÅNGAR		7 532	6 986

Balansräkning

<i>Belopp i kkr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100	100
Summa bundet eget kapital		100	100
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		5 074	5 186
Årets resultat		733	388
Summa fritt eget kapital		5 807	5 574
Summa eget kapital		5 907	5 674
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		1 383	1 133
Summa obeskattade reserver		1 383	1 133
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		57	3
Skatteskulder		0	-105
Övriga skulder		182	276
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		3	4
Summa kortfristiga skulder		242	178
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		7 532	6 986

Noter

Belopp i kkr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

Inventarier, verktyg och installationer	5
---	---

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	63	63
Utgående anskaffningsvärden	63	63
Ingående avskrivningar	-63	-54
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar		-9
Utgående avskrivningar	-63	-63
Redovisat värde	0	0

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	4 233	2 620
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	237	1 613
Utgående anskaffningsvärden	4 470	4 233
Ingående nedskrivningar	-270	-270
Utgående nedskrivningar	-270	-270
Redovisat värde	4 200	3 963

Underskrifter

Stockholm

Mattias Lindström

2025-06-02

Mattias Lindström
Styrelseledamot

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-02

Caroline Ståhlberg

Caroline Ståhlberg
Auktoriserad revisor
